
מנהלת האוניברסיטה
משרדי ההנהלה

מזכירות אקדמית
אגף השיווק והפרסום
רשות למחקר ופיתוח 

קצין הביטחון
אגף המחשוב 
מערכות מידע
אגף הבחינות

יחידה האוניברסיטאית לילדים ונוער 
חדר שליטה ובקרה

בניין
בניין הנהלה
בניין הנהלה
בניין הנהלה

3
4
9
3

21
3

56

שירותים למועמדים ללימודים
ייעוץ לימודים

מדור רישום וקבלה
מדור שכר לימוד

בניין
בניין הנהלה, קומה תחתונה
בניין הנהלה, קומה תחתונה
בניין הנהלה, קומה תחתונה

מרכז שירות לסטודנט
מעורבות חברתית (חונכות)

פניות סטודנטים
תמיכה לסטודנטים עם מוגבלות

ייעוץ לבני מיעוטים
סיוע כלכלי (מלגות והלוואות)

אבחונים דידקטיים לסטודנטים
תמיכה לעולים
משרדי פר”ח 

ייעוץ לימודי-תעסוקתי (מכון עתיד)

בניין
7
7
7
7
7
7

52
102

בניין הנהלה

שירותים נוספים
מרפאות האוניברסיטה

מט"י ש"י (מרכז טיפוח יזמות)
מדור בקרת השירות

בניין
53
10

בניין הנהלה

קרית המעונות
משרדי המעונות

מכבסה
פאב המעונות
אמפיתאטרון

H1, H2
M

W / 33
K
A

שירותים לסטודנטים
ספרייה

אגודת הסטודנטים
בית כנסת

פעוטון ”קטנטנים בקמפוס“
חדר הנקה

בנק הפועלים
חדר חוגים 102

חדר כושר 
מרכז לניהול קריירה

מדור שכר לימוד
סניף דואר

עמדות מידע ממוחשבות לסטודנט
שירותי צילום והדפסה

מרכז צילום והדפסה
קפיטריות ועמדות קפה

כספומטים
מינימרקט

קרביץ

הנדסאים באריאל
משרדי המרכז

בניין
56
55
56
B2
B3

 102
102

אמפיתאטרון
בניין הנהלה
בניין הנהלה
בניין הנהלה

53,52,51,21,11,8,7,1
55,53,52,51,21,11,8,7,1

55
בניין הנהלה,103,102,55,54,52,6,1 

בניין הנהלה,102,55,52
102

55

בניין
54

בבנייה
בניין מדעי החברה

בניין מרפאות אזורי
בניין חקר היין ע”ש סמסון

מרכז מורשת ישראל
בנייני מעונות מזרח 

מרכזי מחקר
מו“פ אזורי השומרון ובקעת הירדן

החממה הטכנולוגית
מרכז הידע שלזינגר למאיצים 

ומקורות קרינה
מרכז לפיתוח אמצעי לחימה 
 (Homeland Security) בטרור

מרכז לחקר חומרים
מרכז למחקר ולפיתוח רובוטיקה

מרכז לחקר המוח
מרכז לאנרגיות משולבות

מרכז לחקר המזרח התיכון
מכון לחקר הניו-מדיה, חברה ופוליטיקה

מרכז לחקר הסרטן
מרכז לחקר קרינה רפואית
מרכז לחקר רעידות אדמה

יקב מחקרי
מרכז לחקר אלקטרו-אופטיקה

מרכז אריאל לחקר בטחון ותקשורת 
מרכז לביומכניקה באריאל

 
N1
N5
N6
N7
N8

בניין
10
10

בניין מאיץ

בניין מאיץ
2
5
6

11 ,4
55
21

4
5
2

R1
1

21
5

פקולטה למדעי החברה והרוח  
משרדי הפקולטה
מדעי ההתנהגות

פסיכולוגיה
קרימינולוגיה

סוציולוגיה ואנתרופולוגיה
כלכלה ומנהל עסקים

עבודה סוציאלית
רב תחומי

לימודי המזה“ת
מורשת ישראל

לימודי א"י וארכיאולוגיה
היסטוריה של עמ"י בעת החדשה

ביה“ס לארכיטקטורה
משרדי ביה“ס

ביה“ס לתקשורת ע"ש מוסקוביץ
משרדי ביה”ס

ביה“ס למדעי הבריאות
משרדי ביה"ס

ניהול מערכות בריאות
פיזיותרפיה

הפרעות בתקשורת
מדעי התזונה
מדעי הסיעוד

מרכז לסימולציות רפואיות

בניין
51
51
51
 51
51
51
51
51
55
51
51
51

בניין
55

בניין
21

בניין
53
53
53
53
53
53
56

פקולטה למדעי הטבע
בניין מדעי הטבע
משרדי הפקולטה

ביולוגיה מולקולרית
כימיה ביולוגית

מדעי המחשב ומתמטיקה
פיזיקה

פקולטה להנדסה
משרדי הפקולטה

הנדסה אזרחית (בניין)
הנדסת חשמל ואלקטרוניקה

הנדסה כימית
הנדסת מכונות ומכטרוניקה

הנדסת תעשייה וניהול

המרכז ללימודים קדם אקדמיים
מכינה

מדור קורסי פטור

ביה“ס ללימודים מתקדמים 
משרדי ביה“ס 

(MBA) מנהל עסקים
פסיכולוגיה

עבודה סוציאלית
מורשת ישראל
הנדסה כימית

הנדסת חשמל ואלקטרוניקה

בניין
29
11

29א
4

 11
3

בניין
4
2
1
5
8
8

בניין
7
6

בניין 
בניין הנהלה

51
51
51
 51

3
1

שערים
שער מילקן, לרכבים ולהולכי רגל

עמדת שומר, שער להולכי רגל
עמדת שומר, שער להולכי רגל

שער דוד, לרכבים ולהולכי רגל
שער להולכי רגל
שער להולכי רגל
שער להולכי רגל
שער להולכי רגל
שער להולכי רגל

    הכניסה באמצעות כרטיס עובד/סטודנט

G1
G2
G3

 G4
 G5
 G6
G7

 G8
G9


